S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

Lepostove
oktober 2025

82 Knjizevnost splosno.

1
DITMAJER, Nina

Recepcija starejSega pesni§tva na Stajerskem in v Prekmurju / Nina Ditmajer Prando ;
[prevod angleSkega povzetka Neville Hall, prevod nemskega povzetka Andrea Leskovec]. - 1.
izd., 1. natis. - Ljubljana : Zalozba ZRC, 2025 ([Ljubljana] : Birografika Bori). - 614 str. :
ilustr. ; 24 cm. - (Apes academicae ; 7)

Dostopno tudi na: https://omp.zrc-sazu.si/zalozba/catalog/book/2214. - 200 izv. - O avtorici
na zadnjem zavihku ov. - Bibliografija: str. 481-525. - Abstract ; Zusammenfassung. - Kazalo

ISBN 978-961-05-1043-7 : 32,00 EUR
doi: 10.3986/9789610510444

821.163.6(497.4-18).09-1"17/18"
COBISS.SI-ID 248489987
2
FONT, Alfonso
Ujetnik zvezd / Alfonso Font ; [prevod Vojko Volavsek ; koloriranje Studio SAF]. - 1.
natis. - Celje : Studio Risar, 2025 ([Celje] : Grafika Gracer). - 148 str. : ilustr. ; 29 cm
Prevod dela: El prisionero de las estrellas. - llustr. na spojnih listih. - 100 izv.
ISBN 978-961-96743-6-9 : 36,00 EUR
084.11
COBISS.SI-ID 240774659
3
JARC, Miran, 1900-1942
Zbrano delo / Miran Jarc ; [uredil in opombe napisal Drago Bajt]. - Ljubljana : Zalozba

ZRC, ZRC SAZU, 2012-<2025>. - Zv. <1-8> : avtorj. sl. ; 21 cm. - (Zbrana dela slovenskih
pesnikov in pisateljev, ISSN 2232-321X ; knj. 251; 257; 265; 283; 285; 287; 288; 290; 293)


https://omp.zrc-sazu.si/zalozba/catalog/book/2214
https://dx.doi.org/10.3986/9789610510444
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/248489987
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240774659

N7 7
< /l//(/}'zf"flr'(rn Soana Y tréa

Segnam novostc

Dosedanja vsebina:

Knj. 1: Clovek in no¢ ; Novembrske pesmi ; Lirika ; Pesmi v revijalnem tisku ; Pesmi v prozi
; Otroske pesmi. - 2012 (Ljubljana : Present). - 452 str. : avtorj. sl. - 300 izv. - Opombe: str.
327-377. - Bibliografija: str. 439-443

Knj. 2: Dolomiti ; Zlato polje ; Mladostne pesmi ; Pesmi Zinki ; Druge neobjavljene pesmi ;
Nedokonc¢ane pesmi ; Priloznostni verzi. - 2013 (Begunje : Cicero). - 506 str. : portret. - 300
izv. - Jaréeva neobjavljena poezija: str. 431-455. - Opombe z bibliografijo: str. 459-495

Knj. 3 : Stara zgodba ; Drugi breg ; 1zgon iz raja ; Ognjeni zmaj ; Klic iz grobnice ; Vergerij ;
VaSka Antigona ; Gabrenja ; Odgrinjanje plaScev ; Mese¢nik na vulkanu ; Izgon iz raja ;
Vergerij ; Noc¢na igra ; Prolog ; Prolog ; GaSperckovo bozi¢evanje ; Razbojnik Moroz ;
Gasperckova pustolovséina ; Sanjska igrica. - 1. izd., 1. natis. - 2015 (Begunje : Cicero). - 435
str. - 300 izv. - Komentar: str. 371-429. - Bibliografija: 431-435

Knj. 4 : Meditativna kratka proza ; Fabulativna proza ; VVojna proza ; Proza za otroke. - 1. izd.,
1. natis. - 2020 (Begunje : Cicero). - 745 str. - 300 izv. - Komentar: str. 697-730. -
Bibliografija: str. 733-738

Knj. 5: Novo mesto ; Crna roza. - 1. izd., 1. natis. - 2021 (Begunje : Cicero). - 441 str. - 300
izv. - Miran Jarc, romanopisec: str. 371-427. - Bibliografija: str. 431-435

Knj. 6: Dedici ; Jalov dom ; Zakopani zakladi. - 1. izd., 1. natis. - 2022 (Begunje : Cicero). -
370 str. - 300 izv. - Komentar: str. 359-366. - Bibliografija: str. 367-368

Knj. 7: Odmevi rdece zemlje ; Razni ¢lanki ; Dodatki. - 1. izd., 1. natis. - 2023 (Begunje :
Cicero). - 659 str. - 300 izv. - Komentar: str. 639-650. - Bibliografija: str. 651-652

Knj. 8: Literarni eseji in ¢lanki I. - 1. izd., 1. natis. - 2025 (Begunje : Cicero). - 395 str. - 300
izv. - Komentar: str. 371-384. - Bibliografija: str. 385-389

ISBN 978-961-254-384-6 (zv. 1) : 37,00 EUR
ISBN 978-961-254-489-8 (zv. 2) : 37,00 EUR
ISBN 978-961-254-809-4 (zv. 3) : 37,00 EUR
ISBN 978-961-05-0492-4 (zv. 4) : 39,00 EUR
ISBN 978-961-05-0564-8 (zv. 5) : 37,00 EUR
ISBN 978-961-05-0648-5 (zv. 6) : 37,00 EUR
ISBN 978-961-05-0784-0 (zv. 7) : 37,00 EUR
ISBN 978-961-05-1018-5 (zv. 8) : 37,00 EUR

821.163.6Jarc M.1
821.163.6.09Jarc M.

COBISS.SI-ID 262977280

4

OD intimizma do reizma : spremembe literarnega subjekta / uredil Marko Juvan. - 1. izd.,
1. natis. - Ljubljana : Zalozba ZRC, 2025 ([Ljubljana] : Birografika Bori). - 312 str. : ilustr. ;
21 cm. - (Studia litteraria / Institut za slovensko literaturo in literarne vede ZRC SAZU, ISSN
1855-895X ; 30)


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/262977280

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

200 izv. - O avtoricah in avtorjih: str. 301-305. - Bibliografija pri vseh prispevkih. - Kazalo. -
Summary: From intimism to reism : transformations of the literary subject

ISBN 978-961-05-1015-4 : 26 EUR

821.163.6.09:165.12(082)

821.163.6.09Minatti 1.(082)
821.163.6.09Menart J.(082)
821.163.6.09Seligo R.(082)

COBISS.SI-ID 237953795

5

PODOBE podob : likovne umetnine v slovanskih knjizevnostih in Ul / uredile Tatjana
Balazic Bulc, Namita Subiotto, Katja Mahnic ; [avtorji in avtorice Ivan Cankar ... [et al.] ;
prevajalci in prevajalke Drago Bajt ... [et al.] ; avtorice in avtorji likovnih del Zdzistaw
Beksinski ... [et al.] ; izbor besedil Miha Javornik ... [et al.]. - 1. izd. - Ljubljana : Zalozba
Univerze, 2025 ([Ljubljana] : Birografika Bori). - 159 str. : ilustr. ; 24 cm

Dostopno tudi na: https://ebooks.uni-lj.si/ZalozbaUL/catalog/view/791/1183/11866. -
Besedilo v slov., literarna besedila v izv. jeziku ter prevod v slov. - Lat. in cir. - 300 izv. -
Bibliografija pri dveh prispevkih

ISBN 978-961-297-640-8

821.16.09(082)
821.16:7.04(082)
7.04(091)(082)
004.89(082)

COBISS.SI-ID 247058691
6
SKABER, Linn
Starost in radost / Linn Skéber ; ilustrirala Lisa Aisato ; prevedla Marija Zlatnar Moe. -
Ljubljana : KUD Sodobnost International, 2025 (tiskano v Sloveniji). - 247 str. : ilustr. ; 22
cm
Prevod dela: Til oss fra de eldste. - 800 izv. - O avtorici: str. [249]
ISBN 978-961-7218-62-6 : 26,90 EUR

821.113.5-32


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/237953795
https://ebooks.uni-lj.si/ZalozbaUL/catalog/view/791/1183/11866
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/247058691

V—
> 7(/}/’/?71/(?(7 Soana S stria
Segnam novostc
COBISS.SI-ID 232303875
7
ZNANSTVENI simpozij Zivljenjske in literarne poti Franca Ksaverja MeSka (2024 ;
Ormoz)

Zivljenjske in literarne poti Franca Ksaverja Meska : znanstveni simpozij : sobota, 19.
oktober 2024, Bela dvorana Grajske pristave Ormoz. - Ormoz : KnjiZnica Franca Ksavra,
2024. - [12] str.; 21 cm
Potiskane notranje str. ov.

821.163.6.09:929Mesko F. K.

COBISS.SI-ID 213033987

82-1 Poezija.

8
BAJAGA

Pesme / Momcilo Bajagi¢ Bajaga ; [uvodni tekstovi Petar Peca Popovi¢, Bojan Muscet]. -
Beograd : GMR, 2024 (Kragujevac : Grafostil). - 377 str. : fotogr. ; 30 cm

Ponekad ... gde stize moje secanje / Petar Peca Popovic: str. 9-14. - Bajagine instrukcije o
emocijama / Bojan Mus¢et: str. 17-18

ISBN 978-86-904590-3-2
821.163.41-1
78:929 Bajagi¢ M.
77.03/.04(497.11)"19/20"(084.12)
COBISS.SI-ID 159053321
9
BRANK, Janez, 1944-
Pesmi mojega sveta / [avtor, foto] Janez Brank. - 1. izd. - Koper : Libris, 2025. - 183 str. :
ilustr. ; 23 cm

200 izv. - O meni in verzih / Janez Brank: str. 182-183. - Spremna beseda Alferije Brzan na
ov.

ISBN 978-961-6618-93-9 : 19,00 EUR

821.163.6-1


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/232303875
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/213033987
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159053321

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 235693059

10
BRVAR, Andrej, 1945-

Zgodba, ki se je morala zgoditi : [pesem v prozi : jubilejna izdaja] / Andrej Brvar ;
[slikovno gradivo avtorjev osebni arhiv in arhiv Zalozbe Pivec ; spremna beseda Darka
Tancer-Kajnih ; o avtorju Tamara Juri¢]. - 1. natis. - Maribor : Pivec, 2025 ([Maribor] :
Dravski tisk). - 151 str. : fotogr. ; 22 cm. - (Zbirka Branje. Poezija)

400 izv. - Dodatka k nasl. v kolofonu. - Naklju¢je z globljim pomenom / Darka Tancer-
Kajnih: str. 141-145. - O avtorju na sprednjem zavihku ov. in str. 149-151. - Na hrbtni str. ov.
tudi: 1z8lo ob pesnikovem jubileju
ISBN 978-961-7204-99-5 : 26,90 EUR
821.163.6-1
COBISS.SI-ID 241181699
11
CAMPLIN, Andreja, 1977-
Nisem ve¢ nasmejano dekle / Andreja Camplin. - Pekel : Zavod Volosov hram, 2025. - 33
str.; 20 cm
Tiskano po narocilu
ISBN 978-961-7243-28-4 : 18,00 EUR
821.163.6-1
COBISS.SI-ID 245184771
12
DREU, Janez, pesnik
Oglatosti metulja / Janez Dreu ; [spremna beseda Jurij Hudolin]. - Pekel : Zavod Volosov

hram, 2025. - 84 str. : avtorj. sl. ; 22 cm

Tiskano po narocilu. - Kaj pise Janez Dreu v pesniski dnevnik? / Jurij Hudolin: str. 77-80. - O
avtorju: str. 83-84

ISBN 978-961-7243-40-6 : 20,00 EUR

821.163.6-1


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/235693059
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241181699
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/245184771

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 249284099

13
JELENKO, Ale§

Socialna omrezja / Ale$ Jelenko. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center Maribor, zavod za
umetnis$ko produkcijo in zaloznistvo, 2025. - 99 str. ; 21 cm. - (Zbirka Frontier, ISSN 2630-
1970. Poezija ; 364)

Tisk po narocilu. - Spremna beseda k pesniski zbirki Socialna omrezja Alesa Jelenka / Tonja
Jelen: str. 92-96

ISBN 978-961-7244-64-9 : 24,00 EUR
821.163.6-1
COBISS.SI-ID 246223363
14
KOJC, Agnes
Po poteh belega metulja / Agnes Kojc. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center Maribor, zavod
za umetni$ko produkcijo in zaloznistvo, 2025. - 135 str. ; 21 cm. - (Zbirka Frontier, ISSN
2630-1970. Poezija ; 363)
Tisk po narocilu
ISBN 978-961-7244-61-8 : 24,00 EUR
821.163.6-1
COBISS.SI-ID 246333187
15
KOMELJ, Miklavz
Ti / Miklavz Komelj ; [spremna beseda Gorazd Kocijan¢i¢, spremna beseda o likovni
opremi Bethelihem Tebase]. - 1. izd. - Ljubljana : Druzina, 2025 (tiskano v Sloveniji). - 169

str. : ilustr. ; 20 cm

200 izv. - O avtorju: str. 139-140. - Uganke imanence / Gorazd Kocijanci¢: str. 145-161. -
Proximities / B. G. Tebase: str. 163-165. - Blizine / B. G. Tebase: str. 167-169

ISBN 978-961-04-1208-3 : 27,90 EUR

821.163.6-1


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/249284099
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246223363
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246333187

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 242285827
16 5

POKONCNA kot ljubezen : pesmi ljubezni prejemnikov zlatnika poezije ob 20-letnici
nagrade / [uredili Alenka Jovanovski, Nusa Komplet Peperko ; avtorji Ciril Zlobec ... [et al.] ;
prevodi Nada Groselj ... et al.]. - Celje : Hisa kulture, 2025 ([Celje] : Filter urbane resitve). -
97 str. : fotogr. ; 22 cm
Knjigi na pot / Matija Kovac: str. 3. - Bibliografija: str. 96-97
ISBN 978-961-90774-2-9 : 15,00 EUR
821.163.6-194
COBISS.SI-ID 244686851
17
POLIC, Andraz

Poglej z mojimi o¢mi / Andraz Poli¢ ; [spremna beseda Cvetka Bevc]. - Pekel : Zavod
Volosov hram, 2025. - 58 str., [1] f. pril. z avtorj. sl. ; 21 cm
Tiskano po narocilu. - Ko te pokli¢e pesnica / Cvetka Bevc: str. 51-56. - O avtorju: str. 58
ISBN 978-961-7243-04-8 : 20,00 EUR
821.163.6-1
COBISS.SI-ID 230458883
18
STUCIN, Joze ) ) )

Mars na Soci / JoZe Stucin ; [spremna beseda Marija Svajncer ; fotografije Joze Stucin]. - 1.
natis. - Maribor : Kulturni center Maribor, zavod za umetnisko produkcijo in zaloznistvo,

2025. - 78 str. ; 21 cm. - (Frontier. Poezija, ISSN 2630-1970 ; 361)

Tisk po naroéilu. - Bivanjska sol v poeziji JoZeta Stucina / Marija Svajncer: str. 68-74. - O
avtorju: str. 76. - Bibliografija: str. 78

ISBN 978-961-7244-59-5
821.163.6-1

COBISS.SI-ID 245255939


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242285827
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/244686851
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/230458883
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/245255939

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

19
ZAJC, Neza, 1979-
Bele sence / Neza Zajc ; [spremna beseda Vilma Puri¢]. - Trst : Mladika, 2025 ([Postojna] :
Sinegraf). - 132 str. ; 23 cm
Spremna beseda / Vilma Puri¢: str. 5-12. - O avtorici: str. 127
ISBN 978-88-7342-383-6 : 22,00 EUR
821.163.6-1
COBISS.SI-ID 245643267
20
ZAKRAJSEK, Aiko
Bila sem jezero / Aiko Zakrajsek ; [avtorica spremne besede Katja Gorecan]. - Ljubljana :
Javni sklad Republike Slovenije za kulturne dejavnosti - revija Mentor, 2025 (Begunje :
Cicero). - 93 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Prvenke)

500 izv. - Dihanje skozi sebe in svet / Katja Gorecan: str. 89-91. - "Avtorica je nagrajenka
Festivala mlade literature Urska 2024." --> kolofon

ISBN 978-961-7252-04-0 : 18,00 EUR
821.163.6-1
COBISS.SI-ID 250052099
21
ZEROVNIK, Marko )

S pesmijo skozi ¢as : dogodki med leti 1929 do 1946 / Marko Zerovnik ; [spremna beseda
Angelca Zerovnik]. - Komenda : samozal., 2025. - 80 str. ; 21 cm
ISBN 978-961-97034-1-0
821.163.6-1
COBISS.SI-ID 247826179

82-311.2 Romani (sploSno). Romani iz resni¢nega Zivljenja.

22

ALTAN, Ahmet, 1950-
Gospa Hayat / Ahmet Altan ; prevedla Nadja Dobnik ; [spremna beseda Nadja Dobnik]. -


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/245643267
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/250052099
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/247826179

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

Ljubljana : Knjizevno drustvo Hisa poezije, 2025 (Ljubljana : Itagraf). - 251 str. ; 21 cm. -
(Zbirka Ginko ; knj. 35)

Izv. stv. nasl.: Hayat Hanim; prevedeno iz angl. in franc. - Ahmer Altan in paradoks pisatelja /
Nadja Dobnik: str. 249-[252]

ISBN 978-961-7149-81-4 : 23,00 EUR
821.512.161-311.2
COBISS.SI-ID 248138243
23
ASTER, Alex
Poletje v New Yorku / [Alex Aster ; prevod Tanja Rojc]. - Izola : Meander, 2025 ([Koper] :

Primorskitisk.si). - 331 str. : ilustr. ; 22 cm

Prevod dela: Summer in the city. - Tiskano po naro¢ilu. - Avtorica navedena v kolofonu in na
ov.

ISBN 978-961-7221-45-9 : 34,00 EUR
821.111(73)-311.2
COBISS.SI-ID 244097795
24
BALLE, Solvej 5
O prostornini ¢asa 2 / Solvej Balle ; [prevedel Darko Cuden]. - 1. izd. - Ljubljana :
Mladinska knjiga, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 202 str. ; 20 cm

Prevod dela: Om udregning af rumfang Il. - 600 izv. - Nagrada Nordijskega sveta za
knjizevnost, 2022

ISBN 978-961-01-8100-2 : 22,98 EUR

821.113.4-311.2
821.113.4-312.1

COBISS.SI-ID 246323715

25


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/248138243
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/244097795
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246323715

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

BLAKELY, Sally

Friends to lovers : a novel / Sally Blakely. - Toronto : Canary Street Press, cop. 2025. - 345
str.; 21 cm
ISBN 978-1-335-01424-5
821.111(73)-311.2=111
COBISS.SI-ID 250075139
26
BRICMAN, Katja, 1982-

Napisano na papir : ko se zave$ minljivosti zivljenja : roman / Katja Bricman. - Brezice :
Primus, 2025 ([Brezice] : Primus digitalni tisk). - 246 str. ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji)
Tiskano po narocilu. - O avtorici na zadnjem zavihku ov.

ISBN 978-961-7224-78-8 : 25,00 EUR
821.163.6-311.2

COBISS.SI-ID 241266179

27

DRAKULIC, Slavenka

Oni ne bi ni mrava zgazili / Slavenka Drakuli¢. - 1. izd. - Zapresi¢ : Fraktura, 2025. - 183
str. ; 21 cm. - (Biblioteka Bookman ; knj. 20)

O avtorici: str. 183-[184]
ISBN 978-953-358-849-0 : 17,99 EUR

821.163.42-311.2
341.645(492Haag):341.322.5(497.1)(081)

COBISS.SI-ID 246531843
28
FLISAR, Evald

Zbogom sonce : roman / Evald Flisar ; [spremna beseda Alenka Urh]. - Ljubljana : KUD
Sodobnost International, 2025 (Maribor : Florjanéi¢ tisk). - 226 str. ; 23 cm. - (Izbrana dela.
Proza / Evald Flisar)

500 izv. - Lahko no¢, dan, dober dan, no¢! / Alenka Urh: str. 215-226

10


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/250075139
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241266179
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246531843

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

ISBN 978-961-7218-79-4 : 24,99 EUR
821.163.6-311.2
COBISS.SI-ID 245039107
29
FOSSE, Jon
Colnarna : roman ; Jezik molka : predavanje / [Jon Fosse] ; prevedla Jana Kocjan. - Novo

mesto : Goga, 2025. - 154 str. ; 21 cm. - (Literarna zbirka Goga)

Prevod dela: Naustet. - 500 izv. - Avtor naveden v kolofonu in na ov. - Nasl. v kolofonu:
Colnarna in Jezik molka. - O avtorju: str. [156]

ISBN 978-961-277-516-2 : 24,90 EUR
821.113.5-311.2
COBISS.SI-ID 243817219
30
HARAN, Maeve 5
Grske pocitnice / Maeve Haran ; [prevod knjige Renata Mihali¢]. - 1. natis. - Skofja Loka :
Tanera, 2025 (Kranj : GTO Kosir). - 383 str. ; 22 cm

Prevod dela: The Greek holiday. - 400 izv. (mehka vezava), 200 izv. (trda vezava). - O
avtorici na preliminarni str.

ISBN 978-961-6074-39-1 (trda vezava) : 33,99 EUR
ISBN 978-961-6074-40-7 (bros.)

821.111-311.2
COBISS.SI-ID 241630211
31
HRIBERSEK, Branko
Klara : trnova pot do heroina / Branko HriberSek. - Braslovée : LYNX, 2025 (tiskano v
Sloveniji). - 330 str. ; 21 cm

Tiskano po narocilu. - Povecani tisk

ISBN 978-961-7241-39-6 : 27,00 EUR

11


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/245039107
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243817219
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241630211

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

821.163.6-311.2
COBISS.SI-ID 246899459

32
HUANG, Ana

Kralj lenobe / Ana Huang ; [prevedla Marusa Lorger Braci¢]. - 1. izd. - Trzi¢ : U¢ila
International, 2025 (natisnjeno v EU). - 462 str. ; 20 cm. - (Zbirka Kralji greha ; knj. 4)

Prevod dela: King of sloth. - Tiskano po naro¢ilu. - Cetrta knjiga v seriji Kralji greha; zgodbe
se lahko berejo samostojno. - O avtorici: str. [464]

ISBN 978-961-00-6279-0 (trda vezava) : 36,99 EUR
ISBN 978-961-00-6280-6 (bros.)

821.111(73)-311.2
COBISS.SI-ID 246313731
33
JOVGAN Klemse, Enet
Zivljenje na limonadi : terapevtski roman za moderno zensko / Enet Jogan Klemse. - 1. izd.
- Trbovlje : 5KA, 2025 (natisnjeno v Sloveniji). - 237 str. : ilustr. ; 21 cm
Tiskano po narodilu. - O avtorici: str. 235-236

ISBN 978-961-7198-55-3 : 29,99 EUR

821.163.6-311.2
133.2

COBISS.SI-ID 246571779
34
KOHLMEIER, Michael, 1949-
Deklica z naprstnikom / Michael Kéhlmeier ; prevedel Ales Ucakar. - 1. natis. - Ljubljana :
Sanje, 2025 (tiskano v Sloveniji). - 101 str. ; 21 cm. - (Zbirka Sanje. Roman)

Prevod dela: Das Médchen mit dem Fingerhut. - 500 izv. - Bros. izd. meri 20 cm. - Deklice in
decki, drzavljani prihodnosti / Ales Ucakar: str. 99-101

ISBN 978-961-274-966-8 (trda vezava) : 24,95 EUR
ISBN 978-961-274-963-7 (bros.) : 17,95 EUR

12


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246899459
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246313731
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246571779

S ,
> /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

821.112.2(436)-311.2
COBISS.SI-ID 242017539
35
MACUH, Bojan
Nikoli te ne bom pozabila / Bojan Macuh. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center Maribor,
zavod za umetnisko produkcijo in zaloznistvo, 2025. - 152 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka
Frontier, ISSN 2630-1970. Proza ; 362)
Tiskano po narocilu. - O avtorju na sprednjem zavihku ov.
ISBN 978-961-7244-60-1 : 24,00 EUR
821.163.6-311.2
COBISS.SI-ID 245959171
36
MUCK, Desa
Panika / Desa Muck. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2004 ([Maribor] : Ma-tisk). - 204 str. ;
23 cm. - (Zbirka Kapucino)
O avtorici na zavihku ov. - Povecani tisk
ISBN 86-11-16600-0
821.163.6-311.2
COBISS.SI-ID 213051392
37
OSMANAGIC, Semira
Za nagrado / Semira Osmanagic ; avtor fotografij Tadej Vaukman ; [spremno besedilo
Primoz Vitez]. - Koper : KUD AAC Zrakogled, 2025 ([Sezana] : Graphtech). - 111 str. :
ilustr. ; 22 cm
Spremne besede / Primoz Vitez: str. 108-109
ISBN 978-961-7166-14-9 : 24,00 EUR
821.163.6-311.2

COBISS.SI-ID 245070083

13


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242017539
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/245959171
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/213051392
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/245070083

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

38
PREDIN, Zoran
Cirkus Astralis / Zoran Predin. - 1. natis. - Ljubljana : Cankarjeva zalozba, 2025 ([Nova
Gorica] : Grafika Soca). - 205 str. ; 21 cm
800 izv. - O avtorju na zadnji str. sv.
ISBN 978-961-282-130-2 : 29,99 EUR
821.163.6-311.2
COBISS.SI-ID 249210627
39
READ, Shelley
Go as ariver / Shelley Read. - London : Penguin books, 2024. - 314 str. ; 20 cm
ISBN 978-1-8049-9180-0
821.111(73)-311.2=111
COBISS.SI-ID 252227587
40
REID, Taylor Jenkins
Atmosphere : [a love story] / Taylor Jenkins Reid. - London : Hutchinson Heinemann,
2025. - VIII, 337 str. ; 25 cm

Dodatek k nasl. naveden na ov. - O avtorju: str. [341]. - Bros. izd. meri 24 cm

ISBN 978-1-529-15297-5 (trda vezava)
ISBN 978-1-529-15298-2 (bros.)

821.111(73)-311.2=111
COBISS.SI-ID 243027715
41
RIVERS, Francine
Sanje njene héere : roman / Francine Rivers ; prevedel Niki Neubauer. - Celje : Celjska

Mohorjeva druzba : DruStvo Mohorjeva druzba, 2025 ([Maribor] : Dravski tisk). - 572 str. :
ilustr. ; 22 cm

14


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/249210627
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/252227587
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243027715

V—
g 7(/}/’/?71/(?(7 T%'G”” Dotrea
Segnam novostc
Prevod dela: Her daughter's dream. - 500 izv. - O avtorici: str. 571-572. - "... samostojna

zgodba, hkrati pa nadaljevanje knjige Upanje njene matere." --> zadnja str. ov.
ISBN 978-961-278-776-9 : 37,50 EUR
821.111(73)-311.2
COBISS.SI-ID 243209219
42
RON, Mercedes
Najina krivda / Mercedes Ron ; [prevedla Maja Prevolnik]. - 1. izd. - Trzi¢ : U¢ila

International, 2025 (natisnjeno v EU). - 446 str. ; 20 cm

Prevod dela: Culpa nuestra. - Tiskano po narocilu. - O avtorici: str. [447]. - 3. del trilogije iz
serije z originalnim nasl. Culpables

ISBN 978-961-00-6241-7 (trda vezava) : 36,99 EUR
ISBN 978-961-00-6242-4 (bros.)

821.134.2(82)-311.2
COBISS.SI-ID 242531587
43
SCARLETT, Fiona
Naj ti bo vedno vedro nebo / Fiona Scarlett ; [prevod Luka Pieri]. - Preserje : Aktivni
mediji, 2025 ([Brezice] : Primus). - 249 str. ; 22 cm

Prevod dela: May all your skies be blue. - Tiskano po naro¢ilu

ISBN 978-961-7234-14-5 (trda vezava) : 34,00 EUR
ISBN 978-961-7234-15-2 (bros.)

821.111(417)-311.2
COBISS.SI-ID 246610179
44
SCHAFER, Stephan
25 zadnjih poletij / Stephan Schafer ; [prevedla Valentina Smej Novak]. - 1. natis. -
Ljubljana : Vida, 2025 (natisnjeno v Sloveniji). - 153 str. ; 20 cm

Prevod dela: 25 letzte Sommer. - 1.000 izv. - O avtorju na zadnji str. ov.

15


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243209219
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242531587
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246610179

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

ISBN 978-961-96969-8-9 : 24,90 EUR
821.112.2-311.2
COBISS.SI-ID 243346947
45
SCHNABL, Ana
September / Ana Schnabl. - Ljubljana : Beletrina, 2025. - 269 str. : ilustr. ; 21 cm. -
(Knjizna zbirka Beletrina)
Tisk po narocilu. - O avtorici na zadnjem zavihku $¢itnega ov. - Kresnik, 2025
ISBN 978-961-298-512-7 : 24,90 EUR
821.163.6-311.2
COBISS.SI-ID 238228483
46
SCHWARZMANN, Sara
Divji ples z narcisom : roman / Sara Schwarzmann. - Brezice : Primus, 2025 ([Brezice] :
Primus digitalni tisk). - 255 str. ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji)
Tiskano po narodilu. - O knjigi / Robert Goreta: str. 5-6. - O avtorici na zadnjem zavihku ov.
ISBN 978-961-7224-85-6 : 25,00 EUR
821.163.6-311.2
COBISS.SI-ID 246011395
47
SCORE, Lucy
Zgodba mojega zivljenja / Lucy Score ; [prevedla Irena Furlan]. - 1. izd. - Trzi¢ : Ucila
International, 2025 (natisnjeno v EU). - 588 str. : ilustr. ; 20 cm

Prevod dela: Story of my life. - Tisk po narocilu

ISBN 978-961-00-6274-5 (trda vezava) : 38,99 EUR
ISBN 978-961-00-6275-2 (bros.)

821.111(73)-311.2

16


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243346947
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/238228483
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246011395

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 245969411
48
SILVER, Josie

Slow burn summer / Josie Silver. - London : Penguin Books, 2025. - 345 str. ; 20 cm
O avtorici na zadnji notr. str. ov. - Potiskane notr. str. ov.

ISBN 978-1-405-97525-4
821.111-311.2=111
COBISS.SI-ID 251150083
49
SEF, Tadeja, 1991-

Flosarji / Tadeja Sef. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center Maribor, zavod za umetnisko
produkcijo in zaloZni$to, 2025. - 108 str. ; 21 cm. - (Zbirka Sprejeto ; 085) (Frontier, ISSN
2630-1970. Proza)

Tiskano po narocilu

ISBN 978-961-7244-62-5 : 24,00 EUR
821.163.6-311.2

COBISS.SI-ID 245890051

50

SEGA, Ivan, 1939-

Lea/ Ivan Sega. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center Maribor, zavod za umetnisko
produkcijo in zaloZni$tvo, 2025. - 179 str. ; 21 cm. - (Zbirka Sprejeto ; 083)

Tiskano po narocilu
ISBN 978-961-7244-55-7 : 24,00 EUR
821.163.6-311.2
COBISS.SI-ID 244574979
51

SNAJDER, Slobodan )
Angel izginjanja / Slobodan Snajder ; prevod Sonja Polanc ; [spremna beseda Vanesa

17


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/245969411
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/251150083
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/245890051
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/244574979

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

Matajc]. - Ljubljana : Cankarjeva zalozba, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 475 str. :
ilustr. ; 25 cm. - (Moderni klasiki ; 141)

Prevod dela: Andeo nestajanja. - 500 izv. - Pogoltna lakota zgodovine in zivo Zivljenje
spomina (in velike otroske o¢i) / Vanesa Matajc: str. 451-469. - Bibliografija: str. 449-450

ISBN 978-961-282-673-4 : 44,99 EUR
821.163.42-311.2

COBISS.SI-ID 236675331

52

TOMIC, Ante )

Upanje / Ante Tomi¢ ; prevedel Dusan Cater. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : V.B.Z., 2025
(tiskano v Sloveniji). - 164 str. ; 22 cm. - (Izbrana dela hrvaske knjizevnosti ; knj. 25)
Prevod dela: Nada. - O avtorju: str. 163-164. - 500 izv.

ISBN 978-961-7083-19-4 : 24,90 EUR

821.163.42-311.2
821.163.42-313.1

COBISS.SI-ID 246808323
53
VIDMAR, Janja, 1962-
Koliko $e? / Janja Vidmar. - Darilna izd., 1. natis. - Dob : Mi8, 2025 (natisnjeno v
Sloveniji). - 286 str. ; 20 cm. - (Zbirka Zorenja)
Delo je izslo v okviru projekta Rastem s knjigo. - 26.000 izv.
ISBN 978-961-272-778-9
821.163.6-93-311.2
COBISS.SI-ID 238699779
54
VOGELNIK, Blaz

Neverjetno nakljucje : roman / Blaz Vogelnik. - 1. izd. - Radovljica : Didakta, 2025. - 375
str. ; 22 cm

18


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/236675331
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246808323
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/238699779

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

Tiskano po narocilu
ISBN 978-961-261-750-9 : 35,99 EUR
821.163.6-311.2
COBISS.SI-ID 229197571
55
WALSH, Chloe )
Zadrzi 13 / Chloe Walsh ; [prevedla Mateja Malnar Stembal]. - 1. izd. - Trzi¢ : Ucila
International, 2025 (natisnjeno v EU). - 734 str. ; 20 cm. - (Fantje iz Tommna ; 2)

Prevod dela: Keeping 13. - Tiskano po naro¢ilu. - O avtorici: str. 725

ISBN 978-961-00-6284-4 (trda vezava) : 44,99 EUR
ISBN 978-961-00-6285-1 (bros.)

821.111(417)-311.2
COBISS.SI-ID 246362371
56
WALSH, Rosie

Ljubezen mojega zivljenja / Rosie Walsh ; [prevedla Barbara Jarc]. - 1. izd. - Ljubljana :
Mladinska knjiga, 2025 (Nova Gorica : Grafika Soca). - 407 str. ; 21 cm. - (Zbirka Oddih)
Prevod dela: The love of my life. - 1.000 izv. - O avtorici na zadnji str. ov.
ISBN 978-961-01-7977-1 : 34,99 EUR
821.111-311.2
COBISS.SI-ID 248931075
57
YOUNG, Samantha

Nebo nad Kaledonijo / Samantha Young ; [prevedla Barbara Golubovac Golob]. - 1. izd. -
Trzi¢ : Udila International, 2025 (natisnjeno v EU). - 349 str. ; 20 cm. - (Serija Skotsko
viSavje)

Prevod dela: Skies over Caledonia. - Tiskano po narocilu. - O avtorici: str. [350]

19


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/229197571
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246362371
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/248931075

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

ISBN 978-961-00-6245-5 (trda vezava) : 36,99 EUR
ISBN 978-961-00-6246-2 (bros.)

821.111-311.2
COBISS.SI-ID 242709251
58
YUZUKI, Asako, 1981-

Butter / Asako Yuzuki ; translated by Polly Barton. - London : 4th Estate, 2025. - 452 str. ;
20 cm
Prevod dela: Butter
ISBN 978-0-00-851171-5 (paperback)
821.521-311.2=111
COBISS.SI-ID 251686659

82-311.6 Zgodovinski, politi¢ni in vojni romani.

59 ]
JERGOVIC, Miljenko, 1966-

1983. : romaneskni manevri / Miljenko Jergovi¢. - 1. izd. - Zapresi¢ : Fraktura, 2025. - 581
str. ; 24 cm
[lustr. na spojnih listih. - O avtorju: str. 581

ISBN 978-953-358-842-1

821.163.4(497.6)-311.6=163.4
821.163.4(497.6)-94=163.4

COBISS.SI-ID 246579459
60
JOSIKA, Miklés

Abafi : roman, ki je Nikoli Tesli spremenil Zivljenje / Miklos Josika ; [prevod Szeréna
Jambor Bence]. - [Kranj] : Dinamica, 2025 ([Dob] : Grafika 3000). - 222 str. : ilustr. ; 23 cm
Prevod dela: Abafi. - Tiskano po naro¢ilu. - Smerokaz / Nenad Vladi¢: str. 5-11

ISBN 978-961-96226-1-2 : 26,90 EUR

20


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242709251
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/251686659
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246579459

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

821.511.141-311.6
COBISS.SI-ID 199342083
61
PLESKINA, Davor
Jeklo in ¢ast : v senci polmeseca / Davor Pleskina ; [prevod Egist Zagori¢nik]. - Vrhnika :

AdvancelT, 2025 (Szczecin : Print group). - 248 str. ; 25 cm

Prevod dela: Celik i &ast. - 150 izv. - Neustavljiva privlaénost zgodovinske fantazije /
Tomislav Beroni¢: str. 5

ISBN 978-961-07-2642-5 : 29,90 EUR
821.163.42-311.6
COBISS.SI-ID 231145475
62
REMEC, Alojzij
Veliki punt : kmecka zgodba iz 18. stoletja / Alojzij Remec. - Pekel : Zavod Volosov hram,
2025. - 187 str. ; 22 cm. - (Knjizna zbirka Amonit)
Tiskano po narogilu. - O avtorju na zdnji str. ov.
ISBN 978-961-7243-29-1 : 25,00 EUR
82.163.6-311.6
COBISS.SI-ID 245723139
63
SHAFAK, Elif
Po nebu tecejo reke / Elif Shafak ; iz angles¢ine prevedla Maja Ropret. - 1. natis. -

Ljubljana : Sanje, 2025 (tiskano v Sloveniji). - 446 str. ; 25 cm. - (Zbirka Sanje. Roman)

Prevod dela: There are rivers in the sky. - 3.700 izv. - Bros. izd. meri 24 cm. - O avtorici: str.
445-446

ISBN 978-961-274-974-3 (trda vezava) : 37,00 EUR
ISBN 978-961-274-975-0 (bros.) : 24,95 EUR

821.512.161-311.6
821.111-311.6

21


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/199342083
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/231145475
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/245723139

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 249306627

64
SIVEC, lvan, pisatelj

Opojni cvetovi zivljenja : balada o sevniski grofici Matildi / Ivan Sivec ; [spremni besedi
Oskar Zoran Zeli¢ in Srecko Ocvirk ; fotografije Ivan Sivec, Arhiv Oskarja Zorana Zelic¢a in
Nik Anikis Skusek ; vinjete na zaCetku poglavij Masa Sivec]. - Menges : 1CO, 2025
([Jastrebarsko] : Og grafika). - 304 str. : ilustr. ; 25 cm. - (Zbirka Slovenska zgodovina ; §t.
29. Slovenske grajske zgodbe ; $t. 10)

600 izv. - Zadnja sevniska Grofica med mitom in resni¢nostjo / Oskar Zoran Zeli¢: str. 251-
255. - Knjigi na pot / Srecko Ocvirk: str. 256-257. - O avtorju: str. 267-268. - Bibliografija:
str. 249-250. - Sivceva bibliografija: str. 269-272

ISBN 978-961-7143-51-5 : 39,50 EUR

821.163.6-311.6

COBISS.SI-ID 246680579

65

SURBATOVIC, Aleksandavr

Turek Sahist / Aleksandar Surbatovic¢ ; prevedel Miha Avanzo. - 1. natis. - Ljubljana : Vida,
2025 (natisnjeno v Sloveniji). - 347 str. : ilustr. ; 20 cm
Prevod dela: Turcin $ahista. - 800 izv. - O avtorju na zadnjem zavihku ov.

ISBN 978-961-96969-7-2 : 31,90 EUR

821.163.41-311.6

COBISS.SI-ID 242892803

66

TURPEINEN, lida )

Iskanje zivljenja / lida Turpeinen ; [prevedla Julija Potr¢ Savli]. - 1. izd. - Ljubljana :
Mladinska knjiga, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 247 str. ; 21 cm. - (Zbirka Roman)
Prevod dela: Elolliset. - 600 izv.

ISBN 978-961-01-8015-9 : 32,99 EUR

821.511.111-311.6
599.5

22


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/249306627
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246680579
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242892803

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 246226435

82-312.4 Kriminalni, policijski in vohunski romani. Detektivke.
67
CONNELLY, Michael, 1956-
Dolgo ¢akanje : [roman o Ballardovi in Boschu] / Michael Connelly ; [prevedla Petra

Brecelj]. - 1. izd. - Trzi¢ : U¢ila International, 2025 (natisnjeno v EU). - 429 str. ; 20 cm

Prevod dela: The waiting. - Dodatek k nasl. naveden v CIP-u. - Tiskano po naro¢ilu. - O
avtorju: str. [431]

ISBN 978-961-00-6249-3 (trda vezava) : 36,99 EUR
ISBN 978-961-00-6250-9 (bros.)

821.111(73)-312.4
COBISS.SI-ID 242866179
68
FISHER, Tarryn )
Zene / Tarryn Fisher ; [prevedel Jurij SeSet]. - Brezice : Primus, 2025 ([Brezice] : Primus
digitalni tisk). - 326 str. ; 22 cm. - (Zbirka KriMisti¢no)
Prevod dela: The wives. - Tiskano po naro¢ilu
ISBN 978-961-7224-81-8 : 32,00 EUR
821.111(73)-312.4
COBISS.SI-ID 243996163
69
FRELIH, Tone
Podle igre / Tone Frelih. - Braslovée : LYNX, 2025 (tiskano v Sloveniji). - 317 str. : avtorj.
sl.; 22 cm

Tiskano po narodilu. - O avtorju: str. 317. - Povecani tisk. - Bros. izd. meri 21 cm

ISBN 978-961-7241-23-5 (trda vezava) : 33,00 EUR
ISBN 978-961-7241-24-2 (bros.) : 24,00 EUR

821.163.6-312.4

23


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246226435
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242866179
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243996163

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 242361347
70
GODLER, Jure, 1984-
Mrtvi kot : (InSpektor Arh, I.) : kriminalka / Jure Godler. - 1. izd. - Maribor : Pivec, 2025
([Maribor] : Dravski tisk). - 228 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka Na robu)

500 izv. (trda vezava), tisk po narocilu (bros.)

ISBN 978-961-7249-11-8 : 29,90 EUR (trda vezava)
ISBN 978-961-7249-29-3 (brog.)

821.163.6-312.4
COBISS.SI-ID 245804547
71
JACKSON, Holly
Ne $e Cisto mrtva / Holly Jackson ; [prevedla Tessa Mavric]. - 1. izd. - Ljubljana :
Mladinska knjiga, 2025 (Nova Gorica : Grafika Soca). - 479 str. ; 21 cm. - (Zbirka Krimi)
Prevod dela: Not quite dead yet. - 1.000 izv.
ISBN 978-961-01-7852-1 : 34,99 EUR
821.111-312.4
COBISS.SI-ID 243992835
72
LAMPREHT, Miha
Vrij / Miha Lampreht. - Maribor : Pivec, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 278 str. ;
21 cm. - (Zbirka Na robu)
500 izv. - O avtorju na zadnjem zavihku ov.
ISBN 978-961-7204-95-7 : 29,90 EUR
821.163.6-312.4
COBISS.SI-ID 238823427

73

24


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242361347
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/245804547
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243992835
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/238823427

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

MCFADDEN, Freida

Najemnica / Freida McFadden ; [prevedla Brigita VVogrinec]. - 1. izd. - Trzi¢ : U¢ila
International, 2025 (natisnjeno v EU). - 329 str. ; 20 cm
Prevod dela: The tenant. - Tiskano po naro¢ilu. - O avtorici: str. [330]

ISBN 978-961-00-6290-5 (trda vezava) : 34,99 EUR
ISBN 978-961-00-6291-2 (brog.)

821.111(73)-312.4
COBISS.SI-ID 246863363
74
MCFADDEN, Freida
The surrogate mother / Freida McFadden. - Naperville (Illinois) : Poisoned Pen Press,
2025. - 313 str.; 20 cm
O avtorici: str. [314]
ISBN 978-1-4642-2860-5
821.111(73)-312.4=111
COBISS.SI-ID 249893379
75
OZVALDIC, Danica, 1955-
Brez obraza / Danica Ozvaldi¢ ; [spremna beseda Melita Forstneri¢ Hajnsek]. - 1. natis. -

Maribor : Pivec, 2025 ([Maribor] : Dravski tisk). - 231 str. ; 22 cm. - (Zbirka Na robu)

500 izv. - Med resnico, pravico in distanco / Melita Forstneri¢ Hajnsek: str. 227-228. - O
avtorici: str. 225

ISBN 978-961-7249-17-0 : 29,90 EUR
821.163.6-312.4

COBISS.SI-ID 245955843

76

PEARSE, Sarah

Divjina / Sarah Pearse ; [prevedla Ida Sternad]. - 1. izd. - Trzi¢ : U¢ila International, 2025
(natisnjeno v EU). - 412 str. ; 20 cm

25


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246863363
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/249893379
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/245955843

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

Prevod dela: The wilds. - Tiskano po narocilu. - O avtorici: str. [413]

ISBN 978-961-00-6292-9 (trda vezava) : 34,99 EUR
ISBN 978-961-00-6293-6 (bros.)

821.111-312.4
COBISS.SI-ID 247050499
7
R. L. Killmore
Smrt in ljubezen v Cimetovem Dolu / R. L. Killmore ; [prevedla Darja Divjak]. - 1. izd. -
Trzi¢ : Ucila International, 2025 (natisnjeno v EU). - 304 str. ; 20 cm

Prevod dela: A Cinnamon Falls mystery. - Tiskano po narocilu

ISBN 978-961-00-6271-4 (trda vezava) : 32,99 EUR
ISBN 978-961-00-6272-1 (brog.)

821.111(73)-312.4
COBISS.SI-ID 244751107
78

ROWLING, J. K.

Skriti grob / Robert Galbraith ; [prevedla Tina Stanek]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska
knjiga, 2025 (Nova Gorica : Grafika Soca). - 934 str. ; 25 cm. - (Zbirka Krimi / Mladinska
knjiga)

Prevod dela: The running grave. - 1.000 izv. - Glasbeni in drugi viri: str. 933-934
ISBN 978-961-01-7975-7 : 44,99 EUR

821.111-312.4

COBISS.SI-ID 245323011

79

RUDOLF, Mojca, 1966-

Zadnji dopust : kriminalist Polde: LoSinj in Cres / Mojca Rudolf. - 1. izd. - Ljubljana : Hisa
knjig, HKZ, 2025 ([s. I. : s. n.]). - 315 str. ; 21 cm

800 izv.

26


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/247050499
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/244751107
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/245323011

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

ISBN 978-961-7251-68-5 : 28,90 EUR
821.163.6-312.4
COBISS.SI-ID 246441987
80
RUNYX
Enigma / RuNyx ; [prevedla Mojca Sveti€i¢]. - 1. izd. - Trzi¢ : Ucila International, 2025
(natisnjeno v EU). - 452 str. : ilustr. ; 20 cm

Prevod dela: Enigma. - Tiskano po narocilu. - O avtorici: str. [457]

ISBN 978-961-00-6288-2 (trda vezava) : 36,99 EUR
ISBN 978-961-00-6289-9 (bros.)

821.111(73)-312.4
COBISS.SI-ID 246967043
81
TOMAZIC, Agata
Usabti / Agata Tomazi¢ ; [spremna beseda Katarina Mahni¢]. - 1. izd., 1. natis. - Novo

mesto : Goga, 2025 ([s. I. : s. n.]). - 220 str. ; 21 cm. - (Literarna zbirka Goga)

500 izv. - Med Evangelijem po Agati in dogodiv§¢inami Indiane Jonesa / Katarina Mahni¢:
str. 213-220

ISBN 978-961-277-515-5 : 24,90 EUR
821.163.6-312.4
COBISS.SI-ID 247800067
82
XANDER, lliana
Z ljubeznijo, mama / lliana Xander ; [prevedla Maja Lihtenvalner]. - 1. izd. - Trzi¢ : Ucila
International, 2025 (natisnjeno v EU). - 351 str. ; 20 cm

Prevod dela: Love, mom. - Tiskano po narocilu

ISBN 978-961-00-6276-9 (trda vezava) : 34,99 EUR
ISBN 978-961-00-6277-6 (bros.)

27


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246441987
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246967043
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/247800067

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

821.111-312.4

COBISS.SI-ID 245912323

82-312.6 Avtobiografski in biografski romani.

83
CORTESI, Franca

Peter Jurij Frassati : »Ne mores§ gledati krizem rok« : roman / Franca Cortesi ; slovenski
prevod Andrej Turk. - Ljubljana : Salve, 2025 (tiskano v Sloveniji). - 141 str. ; 21 cm
Prevod dela: Pier Giorgio Frassati. - 300 izv.
ISBN 978-961-289-261-6 : 17,50 EUR
821.131.1-312.6
COBISS.SI-ID 247808515
84
COLIC, Velibor )

Vojna in dez / Velibor Coli¢ ; prevedla Ana Bari¢ Moder. - 1. izd., 1. natis. - Novo mesto :
Goga, 2025. - 249 str. ; 21 cm. - (Literarna zbirka Goga)
Prevod dela: Guerre et pluie. - 500 izv. - "... zadnji ... del Coliéeve avtobiografske trilogije o
izgnanstvu (njegova predhodnika Priro¢nik za izgnance in Knjiga odhodov sta pri Zalozbi
Goga izsla v letih 2020 in 2023) ... " --> zadnja str. ov.
ISBN 978-961-277-517-9 : 24,90
821.133.1-312.6
COBISS.SI-ID 243792643
85
DE Lorenzo, Ruben

V visave s Petrom Jurijem Frassatijem / Ruben de Lorenzo ; [prevod Andrej Turk]. - 1. izd.
- Ljubljana : Druzina, 2025 (Grosuplje : D-tisk). - 74 str. : ilustr, fotograf. ; 19 cm
Prevod dela: In alto con Pier Giorgio. - Tiskano po naro¢ilu

ISBN 978-961-04-1210-6 : 11,90 EUR

821.131.1-312.6

28


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/245912323
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/247808515
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243792643

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 244879875

86
TELASSANI, Vili

Pobozal sem polje na desni / Vili Telassani in Barbara Cerar ; prevod [dnevnika] Klemen
Jelin¢i¢ Boeta, [prevod delov besedila v arabs¢ini Khalid Oshish, prevod delov v italijans¢ini
in angles¢ini Liam Hlede ; spremna beseda Klemen Jelin€i¢ Boeta ; avtor dodatnega besedila
Liam Hlede]. - 1. izd., 1. natis. - Dob : Mi§, 2025 (natisnjeno v Sloveniji). - 325 str. : ilustr.,
avtorj. sl. ; 21 cm. - (Zbirka .pika)

500 izv. - Zvd. na spojnih listih. - Zakljucek : Telassani Vili - Jack / Liam [Hlede]: str. 313-
314. - Beseda prevajalca o avtorju dnevnika / Klemen Jelin¢i¢ Boeta: str. 316-323. - Povecani
tisk

ISBN 978-961-272-805-2 : 30,95 EUR

821.163.6-312.6
821.411.172.3-94

COBISS.SI-ID 248007939

82-312.9 Znanstvena fantastika.
87
KOTNIK, Tomaz, 1976-
Krvavec : fantasti¢na povest / Tomaz Kotnik. - BreZice : Primus, 2025 ([Brezice] : Primus
digitalni tisk). - 388 str. ; 22 cm. - (Zbirka Avtoriji)

Tiskano po narocilu. - O avtorju na zadnjem zavihku ov. - Na ov. tudi: Nikoli ve¢ brezskrbno
na smucarijo

ISBN 978-961-7224-89-4 : 29,00 EUR
821.163.6-312.9
COBISS.SI-ID 246944003
88
KUANG, Rebecca F.
Katabasis / R. F. Kuang ; [illustrations and maps Patrick Arrasmith]. - London : Harper

Voyager, 2025. - 541 str. : ilustr. ; 24 cm

Na ov. tudi: To hell with love

29


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/244879875
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/248007939
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246944003

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

ISBN 978-0-00-850187-7 (brog.)
ISBN 978-0-00-850186-0 (HB)

821.111(73)-312.9=111
COBISS.SI-ID 250140163
89
PARKER, Sarah A.
When the moon hatched : the moonfall series. book 1 / Sarah A. Parker. - London : Harper
Voyager, 2025. - 565 str. : ilustr. ; 20 cm. - (The moonfall series ; 1)
ISBN 978-0-00-871026-2
821.111(94)-312.9=111
COBISS.SI-ID 251956227
90
REZAR, Andrej, 1970-
Odotaljena skrivnost : roman / Andrej Rezar. - Brezice : Primus, 2025 ([Brezice] : Primus
digitalni tisk). - 408 str. ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji)
Tiskano po naroéilu. - O avtorju na zadnjem zavihku ov.
ISBN 978-961-7224-84-9 : 29,00 EUR
821.163.6-312.9
COBISS.SI-ID 245451267
91
SAPKOWSKI, Andrzej
Razpotje krokarjev / Andrzej Sapkowski ; [iz polj$¢ine prevedel Klemen Pisk]. - 1. izd. -
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 302 str. ; 21 cm. -
(Zbirka Srednji svet) (Serija Vescec ; [7])
Prevod dela: Rozdroze krukow. - 1.200 izv.
ISBN 978-961-01-8016-6 : 32,99 EUR
821.162.1-312.9

COBISS.SI-ID 244060931

30


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/250140163
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/251956227
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/245451267
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/244060931

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

92
SMITH, Kaylie

Fantazma / Kaylie Smith ; [prevedel Sebastjan Mulej]. - 1. izd. - Trzi¢ : U¢ila International,
2025 (natisnjeno v EU). - 446 str. ; 20 cm

Prevod dela: Phantasma. - Tiskano po narodilu. - 1. del serije z orig. nasl. Wicked games -->
spl. str.

ISBN 978-961-00-6267-7 (trda vezava) : 36,99 EUR
ISBN 978-961-00-6268-4 (bros.)

821.111(73)-312.9
COBISS.SI-ID 244056067
93
STOKER, Bram
Brlog belega ¢rva / Bram Stoker ; [prevod Jernej Grobovsek]. - 1. natis. - Novo mesto :
Nanna, 2025 (tiskano v EU). - 178 str. ; 21 cm. - (Zbirka Kult)
Prevod dela: The lair of the white worm
ISBN 978-961-97028-2-6 : 24,99 EUR
821.111-312.9
COBISS.SI-ID 246460675
94
VOGELNIK, Blaz
Leto 3019 : roman : 3. del / Blaz Vogelnik. - 1. izd. - Radovljica : Didakta, 2025. - 179 str. ;
22.cm
Tiskano po narodilu. - Nasl. v kolofonu: Leto 3019 - 3. del
ISBN 978-961-261-749-3 : 24,99 EUR
821.163.6-312.9
COBISS.SI-ID 221371139

95

31


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/244056067
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246460675
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/221371139

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

WELLS, Martha
Fentabotovi dnevniki : 1. in 2. dnevnik / Martha Wells ; [prevod Igor Harb]. - Preserje :
Aktivni mediji, 2025 (tiskano v Sloveniji). - 289 str. ; 22 cm

Prevod dela: The murderbot diaries. - Tiskano po narocilu. - O avtorici: str. [290]. - Vsebina
na nasl. str.: Vsi sistemi v rde¢em ; Umetno stanje

ISBN 978-961-7234-16-9 (trda vezava) : 34,00 EUR
ISBN 978-961-7234-17-6 (bros.)

821.111(73)-312.9
COBISS.SI-ID 246516739
96
WOODS, Autumn
Night shade / Autumn Woods. - London : Pan Books, 2025. - 397 str. ; 20 cm
ISBN 978-1-0350-8400-5
821.111-31

COBISS.SI-ID 251792131

82-32 Novele. Kratke zgodbe.

97
ANDERSON, Gillian

Want : submitted by anonymus / collected by Gillian Anderson. - London [etc.] :
Bloomsbury Publishing, 2025. - XXI1I, 372 str. ; 20 cm
ISBN 978-1-5266-5790-9
821.111-32
COBISS.SI-ID 252441859
98
BALOH, lvan, 1873-1954

Crtice / Ivan Baloh ; [uredil Robert Titan Felix]. - Pekel : Zavod Volosov hram, 2025. - 139
str. ; 22 cm. - (Knjizna zbirka Amonit)

Tiskano po narocilu. - O avtorju na zadnji str. ov.

32


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246516739
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/251792131
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/252441859

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

ISBN 978-961-7243-31-4 : 24,00 EUR
821.163.6-32
COBISS.SI-ID 246226947
99
GASPARIC, Marija, pisateljica, 1957-
Tudi moski imajo svoje zgodbe / Marija Gasparic. - Pekel : Zavod Volosov hram, 2025. -
152 str. @ ilustr. ; 21 cm
Tiskano po narocilu
ISBN 978-961-7243-21-5 : 24,00 EUR
821.163.6-32
COBISS.SI-ID 241863939
100
GOSPODINOV, Georgi
In druge zgodbe / Georgi Gospodinov ; prevod Borut Omerzel ; [spremna beseda Borut
Omerzel]. - Ljubljana : Cankarjeva zalozba, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 140 str. ;
25 cm. - (Moderni Klasiki ; 143)

Prevod dela: I drugi istorii. - Mojster sodobnega romanopisja / Borut Omerzel: str. 90-140. -
500 izv.

ISBN 978-96-128-2337-5 : 27,99 EUR
821.163.2-32
COBISS.SI-ID 249842947
101
HUELLE, Pawel
Srebrni dez : izbrane zgodbe / Pawel Huelle ; prevod Jana Unuk ; [spremna beseda Jana
Unuk]. - Ljubljana : Cankarjeva zalozba, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 269 str. ; 25
cm. - (Moderni klasiki ; 140)

Prevodi del: Opowiadania na czas przeprowadzki ; Opowiesci chlodnego morza ; Talita. -
Pisanje kot obCevanje s skrivnostjo / Jana Unuk: str. 255-268. - 500 izv.

ISBN 978-961-282-695-6 : 34,99 EUR

33


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246226947
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241863939
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/249842947

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

821.162.1-32
COBISS.SI-ID 234859011
102 ]
JERGOVIC, Miljenko, 1966-

Vojna / Miljenko Jergovi¢ ; prevod Aleksandra Rekar ; [spremna beseda Durda
Strsoglavec]. - Ljubljana : Cankarjeva zalozba, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 211
str. ; 25 str. - (Moderni Kklasiki ; 142)

Prevod dela: Rat. - 600 izv. - Vojna, razburkano vesolje vesoljevega vesolja / Purda
Strsoglavec: str. 202-207

ISBN 978-961-282-680-2 : 32,99 EUR
821.163.4(497.6)-32
COBISS.SI-ID 246376963
103 ]
KAPRALOVA, Dora, 1975-
Mariborska hipnoza / Dora Kapralova ; [prevedel Peter Kuhar ; spremna beseda Milan
Uhde]. - 1. izd. - Maribor : Mladinski kulturni center, 2025 (Maribor : Dravski tisk). - 136 str.
- ilustr. ; 21 cm. - (Knjizna zbirka Ko te napise knjiga ---)

Prevod dela: Mariborska hypnodza. - 250 izv. - Odkritje Maribora / Milan Uhde: str. 135-136. -
O avtorici: str. [139]

ISBN 978-961-6154-64-2 : 18,00 EUR
821.162.3-32
COBISS.SI-ID 246195715
104
MISLEJ, Tjasa, 4. 3. 1985-
Ocean na steni / Tjasa Mislej. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 ([Nova Gorica]
: Grafika Soca). - 247 str. ; 21 cm. - (Zbirka Nova slovenska knjiga)
O avtorici: str. 242. - 500 izv.
ISBN 978-961-01-8089-0 : 32,99 EUR

821.163.6-32

34


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/234859011
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246376963
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246195715

S ,
> /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 245254659
105
NOVAK, Irena, novinarka, 1977-

Bonboncki : domislice predSolskih otrok / Irena Novak ; [ilustracije Mirjana Redek]. -
Novo mesto : Vrtec Ciciban, 2025 ([Novo mesto] : Iris ProTisk). - [32] str. : ilustr. ; 21 cm
Potiskane notr. str. ov. - 200 izv.

ISBN 978-961-91590-3-3
821.163.6-36

COBISS.SI-ID 243891971
106

OGRINEC, Josip, 1844-1879

Setev in Zetev : povesti / Josip Ogrinec. - Pekel : Zavod Volosov hram, 2025. - 210 str. ; 22
cm. - (Knjizna zbirka Amonit)

Tiskano po naroéilu. - O avtorju na zadnji str. ov.
ISBN 978-961-7243-44-4 : 27,00 EUR
821.163.6-32

COBISS.SI-ID 249987843

107

PAVLIN, Lidia, 1963-

Kar je usojeno, ni izgubljeno : zgodbe iznad oblakov / Lidia Pavlin. - Ljubljana : Nicha,
2025 ([Ljubljana] : Belin grafika). - 154 str. ; 21 cm
Tiskano po narocilu
ISBN 978-961-95433-5-1 : 33,00 EUR
821.163.6-32
COBISS.SI-ID 230801667
108

PODMILSAK, Josip, 1845-1874
Spiritus familiaris : Sest povesti in Crtice iz zivljenja na kmetih / Josip Podmilsak ; [uredil

35


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/245254659
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243891971
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/249987843
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/230801667

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

Robert Titan Felix]. - Pekel : Zavod Volosov hram, 2025. - 149 str. ; 22 cm. - (Knjizna zbirka
Amonit)

Tiskano po narocilu. - O avtorju na zadnji str. ov.
ISBN 978-961-7243-37-6 : 24,00 EUR
821.163.6-32
COBISS.SI-ID 248154883
109
PTICKI na veji : kratke zgodbe : Studijski krozki / [avtorji €lanice in ¢lani Studijskega
krozka Prisluhni moji zgodbi Pia Zabret ... [et al.] ; uredila Patricija Verbole ; ilustracije Pia
V. Zabret, Jaka Savsek]. - Kamnik : Le Clerck Co., 2025 (Brezice : Forma). - 87 str. : ilustr. ;
21 cm
222 izv.
ISBN 978-961-97101-0-4
821.163.6-32(082)
COBISS.SI-ID 246333699
110
REMEC, Alojzij
Po dolgih letih / Alojzij Remec ; [uredil Robert Titan Felix]. - Pekel : Zavod Volosov hram,
2025. - 209 str. ; 22 cm. - (Knjizna zbirka Amonit)
Tiskano po narocilu. - O avtorju na zadnji str. ov.
ISBN 978-961-7243-30-7 : 26,00 EUR
821.163.6-32

COBISS.SI-ID 246229763
82-4/6 Eseji. Govori. Pisma.
111

MACUH, Bojan 5
Besede skozi ¢as / Bojan Macuh ; [spremna beseda Alojz Steiner]. - 1. natis. - Maribor :

36


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/248154883
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246333699
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246229763

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

Kulturni center Maribor, zavod za umetnisko produkcijo in zaloznistvo, 2025 ([s. . : s. n.]). -
Xl, 235 str. ; 23 cm. - (Zbirka Frontier. Teorija, ISSN 2630-1970 ; 357)

Tiskano po naroéilu. - Besede, ki kli¢ejo na odziv / Alojz Steiner: str. 1-2
ISBN 978-961-7244-39-7 : 29,00 EUR
821.163.6-4:316
COBISS.SI-ID 243282435
112
ROBLEK, Joze

Vsak korak je zlat : fizika in mistika moje hoje : zapisi iz doma starejSih / JoZe Roblek ;
[ilustracije Ziga HriberSek ; fotografije JoZze Roblek]. - Brezice : Primus : Efata Books, 2025
([Brezice] : Primus digitalni tisk). - 121 str. : ilustr. ; 22 cm
Tiskano po narocilu. - Na katero koli pot se odpravimo Cujeci! : spremna beseda / Andrej
Saje: str. 9-13. - Miroslav Gomboc o vsebini knjige: str. 14-15. - Hoja - ¢udezni trenutek /
Miroslav Gomboc: str. 117-120. - O avtorju na sprednjem zavihku ov. - Povecani tisk. -
Knjizni opus P. Robleka: str. 121-[122]
ISBN 978-961-7224-79-5 (Primus) : 19,00 EUR

821.163.6-4
796.421(081)

COBISS.SI-ID 243344643
113
SKABAR, Borut )
Eseji o Zahodu / Borut Skabar ; [spremna beseda Milan Jazbec]. - 1. izd. - Koper : Libris,
2025 ([s. ] : Tiskarna Padre). - 115 str. ; 22 cm

500 izv. - Borut Skabar in njegov sprehod skozi ¢as Zahoda : spremna beseda / Milan Jazbec:
str. 7-11. - O avtorju: str. 113-114. - Bibliografija: str. 107-109. - Summary

ISBN 978-961-6618-94-6 : 19,90 EUR

821.163.6-4
316:94(4)

COBISS.SI-ID 239175939

37


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243282435
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243344643
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239175939

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

114
VUDRAG, Marko

Evropska komisija pred nespodobno izbiro : za orozje ali triler evolucijske napake / Marko
Vudrag ; [prolog Marko Vudrag ; avtorja fotografij Mladen Franko, Matic Bajzelj]. - Nova
Gorica : MB Vudrag, 2025 (natisnjeno v EU). - 124 str. : ilustr. ; 20 cm
500 izv. - O avtorju na zadniji str. ov.
ISBN 978-961-95396-1-3 : 19,00 EUR
821.163.6-4
COBISS.SI-ID 239626499

82-7 Satire v prozi. Humoreske. Parodije.

115
SPETIC-Magajna, Ivko

Vekomil / Ivko Speti¢-Magajna. - Ilirska Bistrica : samozal., 2025 (Mlja¢ : Divaca). - 111
str.; 21 cm
60 izv.
ISBN 978-961-97001-0-5 : 15,00 EUR
821.163.6-7

COBISS.SI-ID 243990787

82-82 Poligrafije. Aforizmi. Antologije.

116
DRAGICEVIC, Nina

Nemogoce / Nina Dragicevic. - Ljubljana : Beletrina, 2025 ([s. I. : s. n.]). - 224 str. : ilustr. ;
25 cm. - (Knjizna zbirka Posebne izdaje / Beletrina)
600 izv. - O avtorici na zadnjem zavihku ov. - Bibliografija: str. 212-223
ISBN 978-961-298-448-9 : 34,90 EUR
821.163.6-82

COBISS.SI-ID 243632643

38


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239626499
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243990787
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243632643

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

117
KRAJNIK, Marija, 1942-

Reka Sovra mi je povedala : o Skofu Abrahamu in loske zgodbe : etruscanske in venetske
bajanke / Marija Krajnik ; [fotografiji [na §¢itnem ovitku] Matija Krajnik]. - Skofja Loka :
Kulturno umetnisko drustvo Janko Krmelj Retece-Gorenja vas, 2025 ([s. I.] : ProGrafika). -
115str. ; 22 cm

O avtorici na zavihku ov. - Na nasl. str. tudi kratka pesem z nasl.: Zuborenje potoka
ISBN 978-961-97045-0-9 : 24,99 EUR
821.163.6-82
COBISS.SI-ID 239176707
118

SEPET preteklosti, glas sedanjosti : [ob 80. obletnici Partizanske bolnice Franja, 80.
obletnici Partizanskih smucin, 210. obletnici rojstva Franca Moc¢nika in 30. obletnici odkritja
neandertalCeve piScali] / [glavna in odgovorna urednica Mojca Lipuzi¢ Moravec ; mentorji
literarnim prispevkom Mojca Lipuzi¢ Moravec ... et al.]. - Cerkno : Osnovna Sola, 2025
([Ljubljana] : Birografika Bori). - 116 str. : ilustr. ; 30 cm. - (Mlada rast ; 2023/2025)
Ov. nasl. - 150 izv. - CIP na prednji notranji str. ov. - Potiskani notranji str. ov.
ISBN 978-961-92646-7-6
821.163.6-82(082)
COBISS.SI-ID 242610179

82-94 Kronike. Potopisi. Biografije. Dnevniki.

119
BALDWIN, Sam

Polhi in ka¢ja slina : kako sem se zaljubil v Slovenijo / Sam Baldwin ; prevedla Maja
Kraigher. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 (Nova Gorica : Grafika Soca). - 311
str.; 21 cm
Prevod dela: Dormice & moonshine. - 1.200 izv. - O avtorju: str. 311

ISBN 978-961-01-7903-0 : 32,99 EUR

821.111-94
908(497.4)

39


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239176707
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242610179

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 240855043
120
HABJAN, Vladimir

Na samotnih poteh : pes ¢ez Karnijce in skozi zivljenje / Vladimir Habjan ; [fotografije
Vladimir Habjan in osebni arhiv ; zemljevid Andrej Stritar]. - 1. natis. - Ljubljana : UMco,
2025 ([Ljubljana] : Camera). - 263 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka S terena ; 40)

600 izv. - Knjigi na pot / Marija Stremfelj: str. 257. - Bibliografija in priporo¢ena
bibliografija: str. 259-261

ISBN 978-961-7225-31-0 : 26,00 EUR

821.163.6-94
796.52(234.323.5)

COBISS.SI-ID 239742723
121
IRURZUN, Patxi
Ujeti v raju / Patxi Irurzun ; [prevedle Tonja GaSpersic ... [et al.] ; mentorica Marjeta
Drobni¢ ; spremna beseda Jaka Repic¢]. - Ljubljana : Javni sklad RS za kulturne dejavnosti -
revija Mentor, 2025 (Begunje : Cicero). - 314 str. : ilustr. ; 19 cm. - (Zbirka Mentorjeva
prevajalnica)
Prevod dela: Atrapados en el paraiso. - 300 izv. - O avtorju na sprednjem zavihku ov.
ISBN 978-961-7252-02-6. - ISBN 9789617152906!
821.134.2-311.8
COBISS.SI-ID 247496707
122
KRAPEZ, Dragica
Diktator z grica / Dragica Krapez. - Trst : Mladika, 2025 ([Postojna] : Sinegraf). - 203 str. :
fotogr. ; 22 cm
Povecani tisk

ISBN 978-88-7342-381-2 : 17,00 EUR

821.163.6-94

40


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240855043
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239742723
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/247496707

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 243388163
123
MONDO, Mia
Do prihodnji¢ : zgodba o ljubezni, tragediji, izgubi, onstranstvu, spiritizmu, iskanju in
ponovnem snidenju : po resni¢nih dogodkih / Mia Mondo ; [ilustracija na naslovnici dr.
Horowitz]. - 1. ponatis. - Graz : samozal., 2025 ([Maribor] : Demago). - [229] str. ; 21 cm
O avtorici na zadnjem zavihku ov.
ISBN 978-3-200-10599-7 : 20,00 EUR
821.163.6-94
COBISS.SI-ID 245073411
124
PFEIFER, Maja, zdravstvene vede 5
Kako sem prisla do svoje deklice / Maja Pfeifer. - [Zalec : Medobcinska splo$na knjiZnica,
2025] ([Celje : Grafika Gracer]). - 37 str. : ilustr. ; 16 x 21 cm
360 izv. - Povecani tisk
821.163.6-94
COBISS.SI-ID 246300675
125
ROTOVNIK, Mitja
Gremo v Cankarja / Mitja Rotovnik ; [fotografije Damjan Gale]. - Ljubljana : Beletrina,
2025. - 299 str. : fotogr. ; 24 cm
1.500 izv. - O avtorju na zadnji str. ov.

ISBN 978-961-298-241-6 : 29,00 EUR

821.163.6-94
929Rotovnik M.

COBISS.SI-ID 244820227
126

RUGELJ, Samo
En korak, en utrip srca : kako je maraton preobrazil zivljenja v nasi druzini --- : --- in

41


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243388163
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/245073411
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246300675
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/244820227

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

zgodbe prvih maratoncev, ki odmevajo do danasnjih dni / Samo Rugelj. - 1. natis. - Ljubljana
: UMco, 2025 ([Ljubljana] : Camera). - 271 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka Preobrazba)

500 izv. - O avtorju na zadnjem zavihku ov. - Povecani tisk. - Bibliografija: str. 265-268
ISBN 978-961-7225-40-2 : 24,00 EUR

821.163.6-94
796.422.16(092)

COBISS.SI-ID 244550915
127
SALEHAR, Miha )

Krasni novi spet : Sopek teorij zarote, objavljenih v Delu / Miha Salehar ; [ilustrirala Neja
Engelsberger]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). -
204 str. :ilustr. ; 21 cm
[ustr. na spojnih listih. - 5.000 izv.

ISBN 978-961-01-8274-0 : 29,99 EUR
821.163.6-94

COBISS.SI-ID 245788675

128

STEBE, Miro, 1953-_

Preizkus$nje / Miro Stebe. - Ljubljana : YHD - drustvo za teorijo in kulturo hendikepa, 2025
(Trzin : Ozimek). - 151 str., [8] str. pril. : fotograf. ; 24 cm
1.000 izv. - O avtorju: str. 6
ISBN 978-961-93883-4-1

821.163.6-94
929Stebe M.

COBISS.SI-ID 235220739
129

WEYMOUTH, Adam
Volk samotar : hoja po meji med civilizacijo in divjino, po poteh volka Slavca med

42


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/244550915
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/245788675
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/235220739

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

Slovenijo in Italijo / Adam Weymouth ; [prevedla Vanja Renduli¢ Medveséek]. - 1. izd. -
Trzi¢ : U¢ila International, 2025 (natisnjeno v EU). - 334 str. : zvd. ; 20 cm

Prevod dela: Lone wolf. - Tiskano po naroc¢ilu. - O avtorju: str. [335]. - Bibliografija: str. 331-
334

ISBN 978-961-00-6247-9 (trda vezava) : 34,99 EUR
ISBN 978-961-00-6248-6 (bros.)

821.111-992
599.744.111.1(4)

COBISS.SI-ID 242981891

Naslovno kazalo

e Abafi : roman, ki je Nikoli Tesli spremenil Zivljenje 60
e Angel izginjanja 51
o Atmosphere : [a love story] 40

Bele sence 19

Besede skozi ¢as 111

Bila sem jezero 20

Bonboncki : domislice predSolskih otrok 105
Brez obraza 75

Brlog belega ¢rva 93

Butter 58

e Cirkus Astralis 38

Clovek in no¢ 3
Colnarna : roman 29
Crnaroza 3

Crtice 98

Dedici 3

Deklica z naprstnikom 34

Diktator z grica 122

Divji ples z narcisom : roman 46

Divjina 76

Do prihodnji¢ : zgodba o ljubezni, tragediji, izgubi, onstranstvu, spiritizmu, iskanju in
ponovnem snidenju : po resni¢nih dogodkih 123

e Dodatki 3

43


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242981891

B os

\\

S

o >
2 /l/;//'/{nm(z .y'wz;l(/ LJ/%/;*«*;/

Segnam novostc

Dolgo ¢akanje : [roman o Ballardovi in Boschu] 67
Dolomiti 3

Druge neobjavljene pesmi 3
Drugi breg 3

En korak, en utrip srca : kako je maraton preobrazil zivljenja v nasi druzini --- : --- in
zgodbe prvih maratoncev, ki odmevajo do danasnjih dni 126

Enigma 80

Eseji o0 Zahodu 113

Evropska komisija pred nespodobno izbiro : za orozje ali triler evolucijske napake 114

Fabulativna proza 3

Fantazma 92

Fentabotovi dnevniki : 1. in 2. dnevnik 95
Flosarji 49

Friends to lovers : a novel 25

Gabrenja 3

Gasperckova pustolovséina 3
Gasperckovo bozicevanje 3
Go as ariver 39

Gospa Hayat 22

Gremo v Cankarja 125
Grske pocitnice 30

In druge zgodbe 100
Iskanje zivljenja 66
Izgon iz raja 3

Jalov dom 3
Jeklo in Cast : v senci polmeseca 61
Jezik molka : predavanje 29

Kako sem prisla do svoje deklice 124

Kar je usojeno, ni izgubljeno : zgodbe iznad oblakov 107
Katabasis 88

Klara : trnova pot do heroina 31

Klic iz grobnice 3

Koliko se? 53

Kralj lenobe 32

Krasni novi spet : Sopek teorij zarote, objavljenih v Delu 127
Krvavec : fantasti¢na povest 87

Lea 50

44



B os

\\

S

o >
2 /l/;//'/{nm(z .y'wz;l(/ LJ/%/;*«*;/

Segnam novostc

Leto 3019 : roman : 3. del 94
Lirika 3

Literarni eseji in Clanki 1. 3
Ljubezen mojega zivljenja 56

Mariborska hipnoza 103

Mars na Soci 18

Meditativna kratka proza 3

Mesecnik na vulkanu 3

Mladostne pesmi 3

Mrtvi kot : (InSpektor Arh, 1.) : kriminalka 70

Na samotnih poteh : pes ¢ez Karnijce in skozi zivljenje 120
Naj ti bo vedno vedro nebo 43

Najemnica 73

Najina krivda 42

Napisano na papir : ko se zave$ minljivosti Zivljenja : roman 26
Ne Se Cisto mrtva 71

Nebo nad Kaledonijo 57

Nedokonéane pesmi 3

Nemogoce 116

Neverjetno nakljucje : roman 54

Night shade 96

Nikoli te ne bom pozabila 35

Nisem ve¢ nasmejano dekle 11

Nocna igra 3

Novembrske pesmi 3

Novo mesto 3

O prostornini ¢asa 2 24

Ocean na steni 104

Od intimizma do reizma : spremembe literarnega subjekta 4
Odgrinjanje plascev 3

Odmevi rdece zemlje 3

Odetaljena skrivnost : roman 90

Oglatosti metulja 12

Ognjeni zmaj 3

Oni ne bi ni mrava zgazili 27

Opojni cvetovi zivljenja : balada o sevniski grofici Matildi 64
Otroske pesmi 3

Panika 36

Pesme 8
Pesmi mojega sveta 9

45



B os

\\

S

o >
2 /l/;//'/{nm(z .y'wz;l(/ LJ/%/;*«*;/

Segnam novostc

Pesmi v prozi 3

Pesmi v revijalnem tisku 3

Pesmi Zinki 3

Peter Jurij Frassati : »Ne more$ gledati krizem rok« : roman 83
25 zadnjih poletij 44

Po dolgih letih 110

Po nebu tecejo reke 63

Po poteh belega metulja 14

Pobozal sem polje na desni 86

Podle igre 69

Podobe podob : likovne umetnine v slovanskih knjiZzevnostih in UI 5
Poglej z mojimi o¢mi 17

Pokonéna kot ljubezen : pesmi ljubezni prejemnikov zlatnika poezije ob 20-letnici
nagrade 16

Poletje v New Yorku 23

Polhi in kacja slina : kako sem se zaljubil v Slovenijo 119
Preizkusnje 128

Priloznostni verzi 3

Prolog 3

Proza za otroke 3

Pticki na veji : kratke zgodbe : Studijski krozki 109

Razbojnik Moroz 3

Razni ¢lanki 3

Razpotje krokarjev 91

Recepcija starejSega pesnistva na Stajerskem in v Prekmurju 1

Reka Sovra mi je povedala : o Skofu Abrahamu in loske zgodbe : etruscanske in
venetske bajanke 117

S pesmijo skozi ¢as : dogodki med leti 1929 do 1946 21
Sanje njene hcere : roman 41

Sanjska igrica 3

September 45

Setev in Zetev : povesti 106

Skriti grob 78

Slow burn summer 48

Smrt in ljubezen v Cimetovem Dolu 77

Socialna omrezja 13

Spiritus familiaris : Sest povesti in Crtice iz Zivljenja na kmetih 108
Srebrni dez : izbrane zgodbe 101

Stara zgodba 3

Starost in radost 6

The surrogate mother 74

46



\\
o

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

« Sepet preteklosti, glas sedanjosti : [ob 80. obletnici Partizanske bolnice Franja, 80.
obletnici Partizanskih smucin, 210. obletnici rojstva Franca Mo¢nika in 30. obletnici
odkritja neandertal¢eve piscali] 118

Ti 15

1983. : romaneskni manevri 59
Tudi moski imajo svoje zgodbe 99
Turek Sahist 65

Ujeti v raju 121
Ujetnik zvezd 2
Umetno stanje 95
Upanje 52
Usabti 81

V visave s Petrom Jurijem Frassatijem 85

Vaska Antigona 3

Vekomil 115

Veliki punt : kmecka zgodba iz 18. stoletja 62

Vergerij 3

Vojna 102

Vojna in dez 84

Vojna proza 3

Volk samotar : hoja po meji med civilizacijo in divjino, po poteh volka Slavca med
Slovenijo in Italijo 129

Vrij 72

e Vsak korak je zlat : fizika in mistika moje hoje : zapisi iz doma starejsih 112
e Vsisistemi v rdeCem 95

e Want : submitted by anonymus 97
« When the moon hatched : the moonfall series. book 1 89

Z ljubeznijo, mama 82

Za nagrado 37

Zadnji dopust : kriminalist Polde: LoS$inj in Cres 79

Zadrzi 13 55

Zakopani zakladi 3

Zbogom sonce : roman 28

Zbrano delo 3

Zgodba mojega zivljenja 47

Zgodba, ki se je morala zgoditi : [pesem v prozi : jubilejna izdaja] 10
Zlato polje 3

o Zene 68

47



S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Zivljenje na limonadi : terapevtski roman za moderno Zensko 33

Segnam novostc

Zivljenjske in literarne poti Franca Ksaverja Meska : znanstveni simpozij : sobota, 19.

oktober 2024, Bela dvorana Grajske pristave Ormoz 7

Avtorsko kazalo

Aisato, Lisa (ilustrator) 6

Altan, Ahmet, 1950- (avtor) 22
Anderson, Gillian (avtor, urednik) 97
Arrasmith, Patrick (ilustrator) 88
Aster, Alex (avtor) 23

Avanzo, Miha (prevajalec) 65

Bajaga (avtor) 8

Bajt, Drago (avtor dodatnega besedila, urednik) 3
Bajt, Drago (prevajalec) 5

BajZelj, Matic (fotograf) 114

Balazic Bulc, Tatjana (urednik) 5

Baldwin, Sam (avtor) 119

Balle, Solvej (avtor) 24

Baloh, Ivan, 1873-1954 (avtor) 98

Bari¢ Moder, Ana (prevajalec) 84

Barton, Polly (prevajalec) 58

Beksinski, Zdzistaw (umetnik) 5

Beroni¢, Tomislav (avtor dodatnega besedila) 61
Bevc, Cvetka (avtor dodatnega besedila) 17
Blakely, Sally (avtor) 25

Borovnik, Silvija (recenzent) 4

Braci¢, Marusa, 1989- (prevajalec) 32
Brank, Janez, 1944- (avtor) 9

Brecelj, Petra, 1986- (prevajalec) 67
Bricman, Katja, 1982- (avtor) 26

Brvar, Andrej, 1945- (avtor) 10

Brzan, Alferija (avtor dodatnega besedila) 9

Camplin, Andreja, 1977- (avtor) 11
Cankar, lvan, 1876-1918 (avtor) 5
Cerar, Barbara, 1971- (avtor) 86
Connelly, Michael, 1956- (avtor) 67
Cortesi, Franca (avtor) 83

Cater, Dusan, 1968- (prevajalec) 52
Coli¢, Velibor (avtor) 84

48



S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

Cuden, Darko (prevajalec) 24

De Lorenzo, Ruben (avtor) 85

Debeljak, Nadja, 2001- (prevajalec) 5

Ditmajer, Nina (avtor) 1

Divjak Jurca, Darja (prevajalec) 77

Dobnik, Nadja (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 22
Dragicevi¢, Nina (avtor) 116

Drakuli¢, Slavenka (avtor) 27

Dreu, Janez, pesnik (avtor) 12

Drobni¢, Marjeta, prevajalka (mentor) 121

Engelsberger, Neja (ilustrator) 127

Fisher, Tarryn (avtor) 68

Flisar, Evald (avtor) 28

Font, Alfonso (avtor) 2

Forstneri¢-Hajn$ek, Melita (avtor dodatnega besedila) 75
Fosse, Jon (avtor) 29

Franko, Mladen (fotograf) 114

Frelih, Tone (avtor) 69

Furlan, Irena, 1957- (prevajalec) 47

Gale, Damjan, fotograf, 1946-1993 (fotograf) 125
Gasparic¢, Marija, pisateljica, 1957- (avtor) 99
Gaspersic, Tonja (prevajalec) 121

Godler, Jure, 1984- (avtor) 70

Golubovac Golob, Barbara (prevajalec) 57
Gomboc, Miroslav (avtor dodatnega besedila) 112
Gorecan, Katja (avtor dodatnega besedila) 20
Goreta, Robert (avtor dodatnega besedila) 46
Gospodinov, Georgi (avtor) 100

Grobovsek, Jernej (prevajalec) 93

Groselj, Nada (prevajalec) 16

Groselj, Spela, 1987- (prevajalec) 121

Habjan, Vladimir (avtor, fotograf) 120

Hall, Neville, 1962- (prevajalec povzetka) 1

Haran, Maeve (avtor) 30

Harb, Igor (prevajalec) 95

Hlede, Liam (avtor dodatnega besedila, prevajalec) 86
Horjak, Ciril (ilustrator) 123

Hribersek, Branko (avtor) 31

Hribersek, Ziga (ilustrator) 112

49



S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

Huang, Ana (avtor) 32
Hudolin, Jurij (avtor dodatnega besedila) 12
Huelle, Pawet (avtor) 101

Irurzun, Patxi (avtor) 121

Jackson, Holly (avtor) 71

Jambor Bence, Szeréna (prevajalec) 60

Jankova, Veneta (urednik) 5

Jarc, Barbara, 1976- (prevajalec) 56

Jarc, Miran, 1900-1942 (avtor) 3

Javornik, Miha (urednik) 5

Jazbec, Milan, 1956- (avtor dodatnega besedila) 113
Jelen, Tonja (avtor dodatnega besedila) 13

Jelenko, Ales (avtor) 13

Jelinci¢ Boeta, Klemen (avtor dodatnega besedila, prevajalec) 86
Jergovi¢, Miljenko, 1966- (avtor) 59, 102

Jogan Klemse, Enet (avtor) 33

Josika, Miklos (avtor) 60

Jovanovski, Alenka, 1974- (urednik) 16

Juri¢, Tamara, 1990- (avtor dodatnega besedila) 10
Juvan, Marko, 1960- (urednik) 4

Kapralova, Dora, 1975- (avtor) 103

Kocijanci€, Gorazd (avtor dodatnega besedila) 15
Kocjan, Jana, 1985- (prevajalec) 29

Kohlmeier, Michael, 1949- (avtor) 34

Kojc, Agnes (avtor) 14

Komelj, Miklavz (avtor, prevajalec povzetka) 15
Komplet Peperko, Nusa (urednik) 16

Kotnik, Tomaz, 1976- (avtor) 87

Kovac, Matija, 1989- (avtor dodatnega besedila) 16
Kraigher, Maja (prevajalec) 119

Krajnik, Marija, 1942- (avtor) 117

Krajnik, Matija (fotograf) 117

Krapez, Dragica (avtor) 122

Kuang, Rebecca F. (avtor) 88

Kuhar, Peter, 1944- (prevajalec) 103

Lampreht, Miha (avtor) 72

Leben, Andrej (recenzent) 4

Leskovec, Andrea (prevajalec povzetka) 1
Lihtenvalner, Maja (prevajalec) 82
Lipuzi¢ Moravec, Mojca (urednik) 118

50



S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Lubej, Primoz, 1983- (prevajalec, urednik) 5

Macuh, Bojan (avtor) 35, 111

Mahni¢, Katarina (avtor dodatnega besedila) 81
Mahnic, Katja (urednik) 5

Malnar Stembal, Mateja (prevajalec) 55
Matajc, Vanesa (avtor dodatnega besedila) 51
Mavri¢, Tessa (prevajalec) 71

McFadden, Freida (avtor) 73, 74

Mihali¢, Renata (prevajalec) 30

Mislej, Tjasa, 4. 3. 1985- (avtor) 104

Mondo, Mia (avtor) 123

Mravlja, Ksenija (prevajalec) 5

Muck, Desa (avtor) 36

Mulej, Sebastjan (prevajalec) 92

Muscet, Bojan (avtor dodatnega besedila) 8

Narat Meden, Bostjan (urednik) 72
Neubauer, Niki (prevajalec) 41
Novak, Irena, novinarka, 1977- (avtor) 105

Ocvirk, Srecko (avtor dodatnega besedila) 64
Ogrinec, Josip, 1844-1879 (avtor) 106

Omerzel, Borut (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 100

Oshish, Khalid (prevajalec) 86
Osmanagi¢, Semira (avtor) 37
Ozvaldi¢, Danica, 1955- (avtor) 75

Pajk, Karin (prevajalec) 5

Parker, Sarah A. (avtor) 89

Pavlin, Lidia, 1963- (avtor) 107

Pavlin, Svetlana (prevajalec) 121

Pearse, Sarah (avtor) 76

Petaros, Mojca, 1998- (prevajalec) 121
Petkovsek, Jozef, 1861-1898 (umetnik) 5
Petri¢, Vesna, 2000- (prevajalec) 121
Pfeifer, Maja, zdravstvene vede (avtor) 124
Pieri, Luka (prevajalec) 43

Pisk, Klemen (prevajalec) 91

Pleskina, Davor (avtor) 61

Podmilsak, Josip, 1845-1874 (avtor) 108
Polanc, Sonja (prevajalec) 51

Poli¢, Andraz (avtor) 17

Popovi¢, Peca (avtor dodatnega besedila) 8

Segnam novostc

51



S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Potocco, Marcello (recenzent) 4

Potr¢ Savli, Julija (prevajalec) 66

Predin, Zoran (avtor) 38

Prevolnik, Maja, 1981- (prevajalec) 42
Puri¢, Vilma (avtor dodatnega besedila) 19

R. L. Killmore (avtor) 77

Read, Shelley (avtor) 39

Redek, Mirjana (ilustrator) 105

Reid, Taylor Jenkins (avtor) 40

Rekar, Aleksandra (prevajalec) 102

Remec, Alojzij (avtor) 62, 110

Renduli¢ Medvescek, Vanja (prevajalec) 129
Repic, Jaka (avtor dodatnega besedila) 121
Rezar, Andrej, 1970- (avtor) 90

Rezonic¢nik, Lidija (urednik) 5

Rijavec, Katja, hispanistika, prim. knjiz., 1992- (prevajalec) 121

Rivers, Francine (avtor) 41

Roblek, Joze (avtor, fotograf) 112
Rojc, Tanja, 1968- (prevajalec) 23
Ron, Mercedes (avtor) 42

Ropret, Maja, 1984- (prevajalec) 63
Rotovnik, Mitja (avtor) 125
Rowling, J. K. (avtor) 78

Rudolf, Mojca, 1966- (avtor) 79
Rugelj, Samo (avtor) 126

RuNyx (avtor) 80

Saje, Andrej, 1966- (avtor dodatnega besedila) 112
Sapkowski, Andrzej (avtor) 91

Scarlett, Fiona (avtor) 43

Schéfer, Stephan (avtor) 44

Schnabl, Ana (avtor) 45

Schwarzmann, Sara (avtor) 46

Score, Lucy (avtor) 47

Sevsek Sramel, Spela (prevajalec, urednik) 5
Shafak, Elif (avtor) 63

Silver, Josie (avtor) 48

Sivec, Ivan, pisatelj (avtor, fotograf) 64
Sivec, Masa (ilustrator) 64

Skaber, Linn (avtor) 6

Skusek, Nik Anikis (fotograf) 64

Smej Novak, Valentina (prevajalec) 44
Smith, Kaylie (avtor) 92

Segnam novostc

52



S ,
> /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

Sosi¢, Sarival (avtor) 5

Speti¢-Magajna, Ivko (avtor) 115

Stanek, Tina (prevajalec) 78

Sternad, Ida (prevajalec) 76

Stoker, Bram (avtor) 93

Stritar, Andrej (kartograf) 120
Strsoglavec, Purda (avtor dodatnega besedila) 102
Strsoglavec, Purda (prevajalec, urednik) 5
Subiotto, Namita (urednik, prevajalec) 5
Sveti¢i¢, Mojca, prevajalka (prevajalec) 80
Svetina, Peter, 1970- (prevajalec) 5

Salehar, Miha (avtor) 127

Sef, Tadeja, 1991- (avtor) 49

Sega, Ivan, 1939- (avtor) 50

Seset, Jurij (prevajalec) 68

Skabar, Borut (avtor) 113

Snajder, Slobodan (avtor) 51

Snytova, Jana (urednik) 5

Stebe, Miro, 1953- (avtor) 128

Steiner, Alojz (avtor dodatnega besedila) 111
Stucin, JoZe (avtor, fotograf) 18

Surbatovié, Aleksandar (avtor) 65

Svajncer, Marija, 1949- (avtor dodatnega besedila) 18

Tancer-Kajnih, Darka (avtor dodatnega besedila) 10
Tebase, Bethelihem G. (avtor dodatnega besedila) 15
Telassani, Vili (avtor) 86

Titan, Robert, 1972- (urednik) 98, 108, 110
Tomazic, Agata (avtor) 81

Tomi¢, Ante (avtor) 52

Toporisi¢ Gaspersi¢, Manca (prevajalec) 121

Turk, Andrej, prevajalec (prevajalec) 83, 85
Turpeinen, lida (avtor) 66

Ucakar, Ales (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 34
Uhde, Milan (avtor dodatnega besedila) 103

Unuk, Jana (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 101
Urh, Alenka, 1983- (avtor dodatnega besedila) 28

Vaukman, Tadej (fotograf) 37

Verbole, Patricija (urednik, avtor dodatnega besedila) 109
Vidmar, Janja, 1962- (avtor) 53

Vidmar, Luka, 1977- (urednik) 1

53



B os

\\

S

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Vitez, Primoz, 1966~ (avtor dodatnega besedila) 37
Vladi¢, Nenad (avtor dodatnega besedila) 60
Vogelnik, Blaz (avtor) 54, 94

Vogrinec, Brigita (prevajalec) 73

Volavsek, Vojko (prevajalec) 2

Vollmaier Lubej, Janja (prevajalec, urednik) 5
Vudrag, Marko (avtor) 114

Walsh, Chloe (avtor) 55
Walsh, Rosie (avtor) 56
Wells, Martha (avtor) 95
Weymouth, Adam (avtor) 129
Woods, Autumn (avtor) 96

Xander, Iliana (avtor) 82

Young, Samantha (avtor) 57
Yuzuki, Asako, 1981- (avtor) 58

Zabret Verbole, Pia (ilustrator) 109

Zagori¢nik, Egist (prevajalec) 61

Zajc, Neza, 1979- (avtor) 19

ZakrajSek, Aiko (avtor) 20

Zeli¢, Oskar Zoran (avtor dodatnega besedila) 64
Zlatnar Moe, Marija (prevajalec) 6

Zlobec, Ciril (avtor) 16

Segnam novostc

Znanstveni simpozij Zivljenjske in literarne poti Franca Ksaverja Meska (2024 ;

Ormoz) 7
Zupan Sosi¢, Alojzija (urednik) 5

Zerovnik, Marko (avtor) 21
Zupancic, Oton, 1878-1949 (prevajalec) 5

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 3. 11. 2025

1

54



